
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)1 

VZ-275/2015 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/56.1573 

Název projektu: Podpora jazykových kompetencí v ESOZ 

Název veřejné zakázky: Zajištění výuky v zahraničí dle výzvy č. 56 MŠMT   

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služby 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

9.7.2015 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Jan Mareš, MBA – ředitel školy 
jan.mares@esoz.cz 

tel. 474 471 126 

IČ zadavatele: 41324641 

DIČ zadavatele: CZ41324641 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Blanka Hvozdová 

blanka.hvozdova@esoz.cz 

tel. 602 644 931 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Nabídky lze posílat od vyhlášení zakázky. 

Ukončení příjmu nabídek je stanoveno na 21.7.2015               

v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek se uskuteční v 10:15 hodin v sídle 

zadavatele. 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části: 

 

1. část - Zajištění jazykově-vzdělávacího pobytu pro 3 

pedagogy ve Velké Británii. 

 

2. část - Zajištění jazykově-vzdělávacího pobytu pro 40 

žáků a 4 pedagogy ve Velké Británii. 

 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:jan.mares@esoz.cz
mailto:blanka.hvozdova@esoz.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 5 

Bližší specifikace zakázky je součástí Zadávací 

dokumentace – příloha č. 1 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na 1. část je 

150.476,- Kč bez DPH, na 2. část  457.594,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládané hodnoty každé jednotlivé části veřejné 

zakázky jsou hodnotami maximálně přípustnými a vyšší 

cenové nabídky budou vyřazeny. 

Typ veřejné zakázky Jedná se o zakázku malého rozsahu (VZMR). Nejedná se o 

zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách. 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Lhůta pro dodání předmětu plnění veřejné zakázky je od 

konce července do konce října 2015. 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace 

Na Průhoně 4800 

430 11 Chomutov 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena 

vč. DPH (zadavatel není plátce DPH a i DPH je uznatelným 

nákladem projektu). 

Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny od 

nejnižší po nejvyšší. Vybrána bude nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

V případě shodných nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. 

místě rozhodne o pořadí náhodný výběr losem, provedený 

za účasti zástupců uchazečů, jichž se losování týká. 

Každá část je hodnocena samostatně. Na každou část bude 

uzavřena samostatná smlouva. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 Základní kvalifikační předpoklady 

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží 

čestným prohlášením;  

 Profesní kvalifikační předpoklady 

- dle § 54 písm. a) zákona uchazeč doloží výpisem 

z obchodního rejstříku či z jiné obdobné evidence,  je-li 

v ní uchazeč zapsán,  

- dle § 54 písm. b) zákona uchazeč doloží dokladem o 

oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 5 

 Technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč 

doloží seznam nejméně 3 významných služeb v oblasti 

zajištění jazykově-vzdělávacích kurzů v zahraničí 

poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech 

s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, 

minimální hodnota těchto zakázek musí být u 1. části 

alespoň 75 tis. Kč bez DPH a u 2. části alespoň 220 tis. 

Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke 

každé zakázce 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud 

byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, 

nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby 

poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, 

nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění 

plnění uchazeče, není-li současně  možné osvědčení 

podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně. 

 

 Uchazeč předloží Čestné prohlášení o své ekonomické 

a finanční způsobilosti splnit VZMR 

Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona a profesních 

kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít za 

podmínek stanovených v § 127 zákona výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce.  

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů 

využít za podmínek stanovených v § 134 zákona certifikátu 

vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne 

staršího než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání 

kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů, u 

základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 

zákona.  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 

v souladu s ustanovením § 57 odst. 2 zákona k poslednímu 

dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

starší 90 kalendářních dní. Doklady k prokázání 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 5 

kvalifikačních předpokladů se mohou předkládat v prosté 

kopii, v českém nebo slovenském jazyce. 

Uchazeči, kteří neprokáží kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu, budou ze zadávacího řízení vyloučeni. Zadavatel 

si vyhrazuje právo postupovat při posuzování kvalifikace 

analogickým postupem, jako dle § 59 odst. 4 zákona 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč uvede ve své nabídce kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídky musí být podány v listinné podobě.  

 

Nabídky se podávají v samostatné uzavřené obálce do 

každé části zvlášť označené názvem veřejné zakázky: 

NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Zajištění výuky v zahraničí dle výzvy č. 56 MŠMT  

1.část - Zajištění jazykově-vzdělávacího pobytu pro 

3 pedagogy ve Velké Británii 

nebo  

NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Zajištění výuky v zahraničí dle výzvy č. 56 MŠMT  

2.část - Zajištění jazykově-vzdělávacího pobytu pro 

40 žáků a 4 pedagogy ve Velké Británii 

Na obálce musí být uvedena adresa a IČO uchazeče. 

Nabídky se podávají poštou na níže uvedenou adresu: 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace 

Na Průhoně 4800 

430 11 Chomutov 

 

nebo osobně na sekretariát ředitele školy (1. patro) 

v pracovních dnech pondělí - pátek v době od 08:00 do 

14:00 hodin. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Specifikace je uvedena v Zadávací dokumentaci, v článku 

č. 7 „Podmínky a požadavky na zpracování nabídky“. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel je povinnen umožnit všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 5 

prostředků je služba hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich uchování (zákon č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Veškeré doklady musí být předloženy v českém jazyce 

nebo v rodném jazyce s úředním překladem do jazyka 

českého. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je nedílnou součástí výzvy k podání 

nabídek a bude po celou dobu lhůty pro podání nabídky 

uveřejněna na webových stránkách MŠMT ČR – 

www.msmt.cz 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před podpisem smlouvy zrušit.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Blanka 

Příjmení: Hvozdová 

E-mail: blanka.hvozdova@esoz.cz 

Telefon: 602 644 931 

 

 

 

http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

